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و  تهران  پزشکی  علوم  دانشگاه های  روسای  دیدار  در جریان 

جیمای اتیوپی، تفاهم نامه مشترک همکاری های بین المللی میان 

دو دانشگاه  منعقد شد.

در این نشست که سه شنبه 2 آذر 95 در ستاد مرکزی دانشگاه 

برگزار شد، Ermyas Wolde مدیر امور بین الملل دانشگاه جیما، 

در ابتدا به معرفی این دانشگاه پرداخت و گفت: دانشگاه جیما 

و هم اکنون  کرده  آغاز  را  فعالیت خود  میلادی  از سال 1999 

متشکل از هفت کالج و یک دانشکده تحصیلات تکمیلی است.

مدیر امور بین الملل دانشگاه جیما به تحصیل نزدیک به 40 هزار 

دانشجو در این دانشگاه اشاره کرد و بیان داشت: بیش از 69 

درصد از این دانشجویان در مقاطع Post Graduate و مابقی آنها 

در مقاطع Undergraduate تحصیل می کنند.

وی تصریح کرد: دانشکده علوم بهداشت دانشگاه جیما با سابقه ای 

و  دندانپزشکی  پزشکی،  مختلفی چون  گروه های  از  طولانی 

داروسازی تشکیل شده است.

Ermyas Wolde همچنین انتظارات این دانشگاه از همکاری با 

دانشگاه علوم پزشکی تهران را تشریح کرد و افزود: تبادل کارکنان 

برای آموزش کوتاه مدت و انتقال تجربیات، به اشتراک گذاری دانش 

با حضور دکتر جعفریان و پروفسور لمسا 

امضای تفاهم نامه همکاری دانشگاه های علوم پزشکی 
تهران و جیمای اتیوپی
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آموزشی  برنامه های  اجرای  و  بیمارستانی  مدیریت  در  تجربه  و 

مشترک ازجمله زمینه های همکاری مورد انتظار است.

پروفسور Fikre Lemessa رئیس دانشگاه جیما، با اشاره به بازدید 

از امکانات دانشگاه علوم پزشکی تهران ابراز امیدواری کرد که 

توانمندی های طرفین منجر به گسترش همکاری های مشترک شود.

رئیس دانشگاه جیما، گروه دندانپزشکی این دانشگاه را نوپا و جوان 

توصیف کرد و گفت: تجربیات ارزنده دانشگاه علوم پزشکی تهران 

به طور حتم نقش جدی در پیشرفت این دانشکده خواهد داشت.

وی همچنین بر اهمیت متقابل بودن همکاری های آتی دو دانشگاه 

و اجرایی شدن تفاهمات انجام شده تأکید کرد.

در ادامه، دکتر جعفریان رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران با 

بیان اینکه شناسایی ظرفیت های دو دانشگاه همکاری های آتی 

را در مسیر مناسبی قرار خواهد داد، گفت: زمینه های موردعلاقه 

دو طرف می تواند موضوع تحقیقات مشترک باشد.

رئیس دانشگاه با تأکید بر آمادگی دانشگاه علوم پزشکی تهران 

برای جذب دانشجویان علاقه مند از دانشگاه جیما به ویژه در مقاطع 

تحصیلات تکمیلی، افزود: همچنین امکان برپایی کارگاه های آموزشی 

مشترک برای اساتید و دانشجویان دانشگاه جیما وجود دارد.

دانشگاه،  دو  تفاهم نامه همکاری های مشترک  به  اشاره  با  وی 

خاطرنشان کرد: با عملیاتی شدن تفاهمات انجام شده، طرفین 

 )Agreement( توافقنامه  به  پیشرفته تر می توانند  مرحله ای  در 

مشترک دست یابند.

از  اختصاص ظرفیت مشخصی  برای  تلاش  از  دکتر جعفریان 

و  داد  بین المللی خبر  دانشجویان  به  دانشگاه  پذیرفته شدگان 

یادآور شد: در صورت انعقاد توافقنامه با دانشگاه جیما، ظرفیتی 

نیز به متقاضیان اتیوپیایی اختصاص خواهد یافت.

رئیس دانشگاه ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی تهران از سابقه ای 

بیماران  به  ارائه خدمات درمانی  و  بالینی  ارزشمند در آموزش 

برخوردار است که امکان انتقال این تجربیات نیز وجود دارد.

بیان داشت:  نیز  دانشگاه  بین الملل  دکتر عرب خردمند معاون 

اطلاعات مربوط به برنامه های آموزشی، رشته ها و مقاطع تحصیلی 

دانشگاه برای دانشجویان خارجی در وب سایت انگلیسی دانشگاه 

قابل رویت است.

وی همچنین از فراهم بودن بسترهای ارتقاء دانش اساتید دانشگاه 

جیما در دانشگاه علوم پزشکی تهران خبر داد.

در پایان، تفاهم نامه همکاری های بین المللی در زمینه هایی چون 

تبادل اساتید و دانشجویان، اجرای برنامه ها و پروژه های تحقیقاتی 

مشترک به امضاء روسای دو دانشگاه رسید.

Áاز اتیوپی بازدیدرییسدانشگامجیما
دانشکدمطبسنتی

زمینه های برقراری همکاری مشترک آموزشی و پژوهشی میان 

دانشکده طب سنتی و دانشگاه جیما اتیوپی مورد بررسی قرار گرفت.

رییس دانشگاه جیما اتیوپی به اتفاق معاون این دانشگاه و هیئت 
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همراه روز دوشنبه اول آذر 95 از آزمایشگاه، کتابخانه، سلامتکده 

و داروخانه فرآورده های طبیعی دانشکده طب سنتی بازدید کردند.

در این بازدید، دکتر کاظمی معاون بین الملل دانشکده، توضیحاتی 

دارویی،  گیاهان  دانشکده،  پژوهشی  فعالیت های  درخصوص 

ارائه  سلامتکده، کاربردهای درمانی طب سنتی و طب تلفیقی 

کرد که بسیار موردتوجه هیئت اتیوپیایی قرار گرفت.

پس از آن، نشستی با حضور دکتر کاظمی معاون بین الملل دانشکده، 

دکتر شیرزاد معاون آموزشی دانشکده، دکتر نجات بخش سرپرست 

سلامتکده های دانشکده و جمعی از کارشناسان معاونت بین الملل 

دانشگاه و دانشکده و هیئت دانشگاه جیما اتیوپی برگزار شد.

در ابتدای این نشست، دکتر کاظمی پیرامون پیشینه طب سنتی 

ایرانی و رویکردهای درمانی این طب توضیحاتی ارائه کرد.

وی در ادامه به معرفی دانشکده طب سنتی پرداخت و درخصوص تاریخچه 

تأسیس این دانشکده، دپارتمان های موجود، مقاطع تحصیلی، کلینیک های 

تخصصی و رویکردهای آموزشی و پژوهشی دانشکده سخن گفت.

فعالیت های  از  برخی  به  بین الملل دانشکده طب سنتی  معاون 

بین المللی دانشکده اشاره کرد و درخصوص برگزاری دوره های 

پذیرش  و همچنین  ایرانی  آموزشی طب سنتی  کوتاه مدت 

دانشجویان خارجی در مقطع دکتری تخصصی در دانشکده طب 

سنتی توضیحاتی ارائه کرد.

قبیل  از  مشترک  همکاری  بسترهای  وی همچنین درخصوص 

تبادل استاد و دانشجو، برگزاری دوره های کوتاه مدت و بلندمدت، 

برگزاری سمینار و کارگاه های مشترک در دو کشور و به انجام 

رساندن پروژه های پژوهشی مشترک سخن گفت.

در ادامـه رییـس دانشـگاه جیمـا اتیوپـی ضمن ابراز خرسـندی 

از حضـور در دانشـکده طـب سـنتی و ابـراز تمایـل بـه برقراری 

تعامـلات گسـترده میـان دو دانشـگاه، بهره گیـری از آموزه های 

طـب سـنتی در رونـد درمان بیماران را کارآمد دانسـت. ایشـان 

همچنیـن الگـوی ایران در راه اندازی دانشـکده های طب سـنتی 

را الگویـی مناسـب بـرای کشـور خـود دانسـت و اظهار داشـت: 

کشـورهای آفریقایـی در زمینـه گیاهـان دارویـی بسـیار غنـی 

هسـتند و زمینـه همکاری هـای مشـترک در خصـوص گیاهـان 

دارویـی بـا ایـران موردعلاقه این دانشـگاه اسـت.

در پایان این نشست مقرر شد نخستین گام های برقراری همکاری های 

دوجانبه مابین دانشکده طب سنتی و دانشگاه جیما اتیوپی با 

تبادل استاد و دانشجو و برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت در 

دو دانشگاه برداشته شود و یکی از دانشجویان اتیوپیایی شاغل به 

تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی تهران که علاقه مند به گذراندن 

دوره های طب ایرانی نیز هست، مذاکرات یادشده را پیگیری کند.

ÁUSERNتفاهمنامههمکاری4بکهجهانی
ودانشگامجیما

رئیـس دانشـگاه جیمـای اتیوپـی و هیئـت همـراه از دانشـکده 

دندانپزشـکی و مرکز طبی کودکان بازدید و تفاهم نامه همکاری 
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با شبکه جهانی USERN امضا کردند.

در جریـان ایـن بازدیدهـا کـه سه شـنبه 2 آذر 95 انجـام شـد، 

ایـن گروه با دکتـر نکوفر، مدیـر روابط بین الملل، اعتباربخشـی 

و رتبه بنـدی معاونـت بین الملـل و عضـو هیئت علمی دانشـکده 

دانشـکده  بین الملـل  معـاون  دکتـر خامـی،  و  دندانپزشـکی 

دندانپزشـکی دیـدار کردند.

در این بازدید رئیس دانشگاه جیما پیشنهاد راه اندازی دوره های 

تخصـص در ایـن دانشـگاه بـا بهره منـدی از اسـاتید و اعضـای 

هیئت علمـی دانشـکده دندانپزشـکی دانشـگاه را مطرح کرد.

پروفسـور Lemessa با مناسـب ارزیابی کردن امکانات دانشـگاه 

علوم پزشکی تهران به ویژه در دانشکده دندانپزشکی، علاقه مندی 

خـود را در رابطـه بـا به کارگیـری و اعـزام امکانـات به دانشـگاه 

جیمـا اعلام کرد.

ایـن هیئـت در ادامـه، از مرکـز طبـی کـودکان دیـدن کردند و 

در دیـدار بـا دکتـر رضایی، معاون بین الملل دانشـکده پزشـکی 

بـا فعالیت هـای انجـام شـده توسـط شـبکه جهانـی آمـوزش و 

پژوهش هـای علمـی )USERN( آشـنا شـدند.

پروفسـور Lemessa بـا ابـراز علاقه مندی نسـبت بـه حوزه های 

فعالیـت اعلام شـده تمایـل خود را نسـبت به همکاری دانشـگاه 

جیمـا بـا شـبکه آمـوزش و پژوهش هـای علمی اعـلام کرد.

دکتـر رضایی نیز گفت: شـبکه جهانـی USERN به مثابه چتری 

اسـت که تلاش می کند دانشـمندان و صاحب نظران کشـورهای 

مختلـف به ویـژه دانشـمندان یـک درصد برتـر دنیـا را در قالب 

همکاری های آموزشـی و پژوهشـی گردهم آورد.

در پایان، تفاهم نامه همکاری شبکه جهانی آموزش و پژوهش های 

علمی )USERN( با دانشگاه جیما به امضاء رسید.

Áنشسـترئیسدانشـگامجیمـابارییس
دانشکدمپیراپز4کی

نشست مشترک رئیس دانشگاه جیمای )Jimma( اتیوپی، رئیس 

دانشکده پیراپزشکی دانشگاه و مدیر روابط بین الملل، اعتباربخشی 

و رتبه بندی معاونت بین الملل در ستاد مرکزی برگزار شد.

ــل و  ــان بین المل ــی، معاون ــن اله ــر عی ــریفی و دکت ــر ش دکت

ــرادی، عضــو  ــر شــاه م پژوهشــی دانشــکده پیراپزشــکی، دکت

ــکده  ــلامت دانش ــات س ــت اطلاع ــروه مدیری ــی گ هیئت علم

پیراپزشــکی و Ermyas Wolde، مدیــر امور بین الملل دانشــگاه 

جیمــا نیــز در ایــن نشســت کــه دوشــنبه اول آذر 95 برگــزار 

شــد، حضــور داشــتند.

در بخشـی از این جلسـه Worku Jimma، دانشجوی اتیوپیایی 

دانشـکده پیراپزشـکی تجربیات خـود را از تحصیل در دانشـگاه 

علـوم پزشـکی تهـران و زندگی در ایـران بیان کرد.

وی ضمن قدردانی از برخورد مناسـب و دوستانه تیم دانشگاه از 

لحظه ورود او به ایران، گفت: سـه دانشـجو از دانشـگاه جیمای 

اتیوپی در دانشـگاه علوم پزشـکی تهران تحصیل می کنند.


